ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN HỒ

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hồ, ngày          tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ

tháng 3 năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức quyền địa

phương ngày 22/11/2019; Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 1987/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND huyện

về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân huyện Vân Hồ.

UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân huyện

tháng 3 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân huyện Vân Hồ, bản Suối Lìn, xã Vân Hồ,

huyện Vân Hồ, tỉnh Sơn La.

2. Tiếp công dân thường xuyên, định kỳ, đột xuất

2.1. Tiếp công dân thường xuyên

Ban Tiếp công dân huyện thực hiện vào các ngày làm việc trong tháng

(Từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần trong giờ hành chính, trừ ngày lễ, tết). Tùy

theo nội dung tiếp công dân có thể mời lãnh đạo, chuyên viên các cơ quan, đơn

vị có liên quan cùng tiếp và trả lời công dân.

2.2. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tiếp công dân định kỳ 02 ngày, cụ thể:

ngày 11 tháng 3 năm 2024 và ngày 20 tháng 3 năm 2024.

2.3. Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân năm 2013.

3. Thời gian

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều : Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng  Văn hóa - Thông tin đăng tải Thông báo này trên Cổng thông

tin điện tử của huyện.

- Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện thông tin rộng rãi để nhân

dân trong huyện biết lịch tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân của huyện.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của UBND huyện, xin thông báo

để nhân dân và các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thường trực UBMTTQ VN huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Thường trực HĐND, UBND các xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:32:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Dũng<dungvv.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:14:48+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:14:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:14:56+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:15:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!